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Atatürk Havalimanı'nda yaşanan gecikmelerin en aza indirilmesi amacıyla yeni 
bir uygulamayı yürürlüğe sokmaya hazırlanıyor. 
 
Avrupa'nın en yoğun havanları arasında yer alan ve saatlik iniş/kalkış kapasitesi 40 
uçak olan Atatürk Havalimanı'nda yaşanan gecikmelerin azaltılabilmesi için yeni bir 
sistem faaliyete geçirilecek. 
 
Buna göre, mevcut kapasitenin emniyetli, verimli ve maksimum seviyede 
kullanılabilmesi için en fazla iniş/kalkış yapılan 05 ve 35R pistleriyle ilgili çalışmalar 
sonunda “Tercihli Pist Sistemi”nin devreye sokulmasına karar verildi. 
 
İniş/kalkış konfigürasyonu ve kuyruk arka rüzgarı bileşeni kapsamında, Atatürk 
Havalimanı'nda iki pistin iniş ve kalkışlarda daha uzun süreli ve etkin kullanılabilmesi 
amaçlandı. 
 
Tercihli Pist Sistemi, ilgili hava trafik ünitesi tarafından aksi bildirilmedikçe kullanılacak 
pistin kuru ve arka rüzgar bileşeni ile ıslak ve arka rüzgar bileşeninin belirlenecek 
değerlerde olması, ayrıca frenleme değerinin de “iyi-iyi-iyi” kriterlerine sahip olması 
durumunda uygulanacak. 
 
PİLOTLARA BÜYÜK GÖREV DÜŞECEK 
 
Trafik durumu, yerel meteorolojik koşullar, çevresel kısıtlamalar, teknik alt yapı, gürültü 
kontrolü, yer rüzgarı gibi faktörler dikkate alınarak hava trafik kontrol (ATC) ünitesi 
tarafından belirlenecek tercihli pisti kullanıp kullanmama kararı ve sorumluluğu 
kapsamında pilotlara da büyük görev düşecek. 
 
SHGM'nin başkanlığında Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü, Türk Hava 
Yolları, Türkiye Özel Sektör Havacılık İşletmeleri Derneği, Türkiye Havayolları Pilotları 
Derneği gibi kurum/kuruluşlarla işbirliği yapılarak hayata geçirilen bu uygulamayla, 
gecikmelerin en aza indirilmesi, yakıt ve zaman tasarrufu sağlanması, yolcu 
mağduriyetlerinin azaltılması ve maksimum kapasite kullanımı amaçlanıyor. 
 
Düzenlemeyle ayrıca gecikmeler nedeniyle, Türkiye hava sahasında trafik akış 
yönetimine, ülke ekonomisine, karbondioksit yayılım oranının düşürülmesiyle de çevre 
sağlığına önemli katkı sağlanması öngörülüyor. 
 
SHGM, yeni düzenlemenin bir an önce hayata geçirilmesi amacıyla Tercihli Pist Sistemi 
ile ilgili bilgileri yayımlaması için DHMİ Genel Müdürlüğü'ne gönderdi. 
Uygulamanın yeni yıla girmeden başlaması bekleniyor. 
 

 Yorumlarınızı Yazınız

Bu haber hakkında henüz yorum yok

Diğer Haberler Tüm Ekonomi haberleri için tıklayın...
Pınargözü suyu şişeleniyor Akaryakıtta promosyon kaldırıldı 
Tahvil ihracına büyük teşvik Faizlerde rekor düşüş 
Yapı Kredi'de yeni atama Hükümet bastırdı benzin fiyatı 4 kuruş indirildi 
ABD ve AB para basıyor, herkes teyakkuza geçsin 462 bin kişi iş buldu, işsizlik 11.3’e indi 
Kişi başına gelirde 37 ülke arasında sondan 7’nci çıktık Bütçe açığı kasımda yüzde 88 düştü, 11 ayda 23.5 milyar TL oldu 
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 Ücretsiz Bumerang Reklamları →

iLKeRCe BLog 

ilkerce..bence,sence,herkesçe.  
Guncel konular internet ve e-hakkın  
http://www.ilkerce.net 

Nanemolla Bir Kadın 

kendi kendini anlatan bir ses  
 
http://nane-imolla.blogspot.com 
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